nostri in hunc modum. *Se föregående N:o 602.* Mandatis itaque venerabilis patris magistri ordinis obtemperare ut dignum est cupiens. presentes litteras nostro sigillo vestre caritati transmitto signatas rogans uestram dilectionem et attencius monens. ac in remissionem peccatorum uobis iniungens. quatenus que in eisdem litteris continentur exacta diligencia prosequi studeatis. ut exinde uestra obedientia apud memoratum patrem magistrum ordinis et me. merito poterit commendari. Valete et orate pro me. Datum Skr. anno domini. M°.CC°.LXXV. jn nostro capitulo prouincialj.

Sigillet, tryckt i rödt vax å frånsidan af brefvet, är bortfallet.

604.

1275 d. 12 Dec.

Lödöse.

Konung WALDEMARIS stadsfästelse på de af BIRGER JARL, Handlande från Hamburg förlänte Förmåner.

K. i. 2: 66.

WALDEMARUS Dei gratia Rex Sveorum omnibus præsentes litteras inspecturis salutem in Domino sempiternam. Noverit vestra universitas, quod illam, quam inclytus Princeps pater noster Dominus Byrgerus felicis memoriæ Dux Sveorum gratiam Burgensibus de Hamborch donaverat, de nostra voluntate libera præsentibus confirmamus, &c. Datum Ledosum anno Domini M°.CC°.LXXV. qvinta feria post festum B. Nicolai proxima, in nuptiis filiæ nostræ perdilectæ & Comitis Gerardi illustris de Holsatia.

605.

1275 d. 24 Dec.

Davö.

Konung MAGNUS I:s Salubref på Näss i Walla härad till Bisk. ERIC i Skara och qvitto på erhållen betalning.

A. 3. z. 1: 4.

Omnibus presens scriptum jnspecturis vel audituris. Magnus Dej gracia Rex sweorum salutem jn omnium saluatore. Tenore presencium constare volumus vniuersis. Nos curiam quandam Que dicitur. nes jn prouincia Wallahered sitam. Cum molendino prope curiam ipsam & colonatu cum silua de ystreem. & aliis omnibus mobilibus & immobilibus. videelicet aruis. pratis. pascuis. piscacionibus & nemoribus. eidem curie adiacentibus venerabilj patri Dominu. E. Scarensi episcopo legaliter vendidisse. sibi successoribusque suis ju ste titulo empcionis perpetuo possidendam Recognoscimus jnsuper predictum Dominum episcopum totum precium pro curiis & bonis superius prenotatis nobis plenarie persoluisse. Ad abholendam jgitur tocius calumpnie ma-